
Id: EBKRO-FREWH-FVCOX-ESAJO-WJINT. Przyjety Strona 1

ZARZĄDZENIE NR V/690/2010
WÓJTA GMINY BARANÓW

z dnia 31 maja 2010 r.

w sprawie wskazania osób do składu obwodowych komisji wyborczych. 

Na podstawie art. 16 ust. 1 ustawy z dnia 27 września 1990 roku o wyborze Prezydenta Rzeczypospolitej 
Polskiej (Dz.U. z 2010 roku Nr 72, poz. 467), - zarządzam, co następuje: 

§ 1. Wskazuję spośród pracowników samorządowych Gminy Baranów n/w osoby do składów obwodowych 
komisji wyborczych w wyborach Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej, zarządzonych na dzień 20 czerwca 2010 
roku: 

a) Halinę Berlińską - do składu Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 1 w Baranowie, 

b) Ludmiłę Biaduń - do składu Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 2 w Gródku, 

c) Justynę Maruszak - do składu Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 3 w Śniadówce, 

d) Irenę Wróbel - do składu Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 4 w Koźle. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam Pełnomocnikowi Wójta Gminy Baranów ds. wyborów. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 


